MC Cumaricambike

Trofeo Interregionale FMI 2010 www.ultracross.it - Timing -

8™ Trofeo Int.le + C.R. Circello

Pitbike Circello 1,660 Km.
Seconda Manche 24/10/2010 15:50. .
Gara Iniziato a 15:52:53
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(98) PONTECORVO SABATO
1 1.08.918 +9.615 15:54:12.387
2 1:00.865 +1.562 15:55:13.252
3 1:00.113 +0.810 15:56:13.365
4 1:00.139 +0.836 15:57:13.504
5 1:00.166 +0.863 15:58:13.670
6 1:00.456 +1.153 15:59:14.126
7 1:00.193 +0.890 16:00:14.319
8 59.303 16:01:13.622
9 1:00.722 +1.419 16:02:14.344
(42) CELENTANO GENNARO
1 1:10.197 +2.971 15:54:11.733
2 1:08.860 +1.634 15:55:20.593
3 1:08.036 +0.810 15:56:28.629
4 1:10.289 +3.063 15:57:38.918
5 1:08.666 +1.440 15:58:47.584
6 1:10.331 +3.105 15:59:57.915
7 1:08.144 +0.918 16:01:06.059
8 1:07.226 16:02:13.285
9 1:12.414 +5.188 16:03:25.699
(689) FIORILLO MASSIMO
1 1:16.234 15:54:18.661
2 1:18.670 +2.436 15:55:37.331
3 1:18.643 +2.409 15:56:55.974
4 1:17.118 +0.884 15:58:13.092
5 1:18.631 +2.397 15:59:31.723
6 1:17.622 +1.388 16:00:49.345
7 1:17.967 +1.733 16:02:07.312
8 1:17.463 +1.229 16:03:24.775
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Dino Sorrentino Orbits
Direttore di gara : Vincenzo Frezza www.amb-it.com
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